



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice

www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zsozwadowice.pl

Wadowice, dnia 30.09.2022r.

Znak: ZP.26.1.37.2022.1

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowania pn „Wdrożenie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w ZZOZ w Wadowicach”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn. „Wdrożenie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ.

Pytanie nr 1 Pytanie 1 W dokumencie SWZ punkt V warunki udziału w postępowaniu 1.4.2. jest zawarte, że Warunek zdolności zawodowej zostanie uznany za spełniony, jeżeli iż dysponuje co najmniej dwoma audytorami zatrudnionymi przy bezpośredniej realizacji zamówienia, o minimalnych poniższych kwalifikacjach i doświadczeniu niezbędnym do wykonania zadania

a) Posiadanie certyfikatu audytora wiodącego systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji według normy PN-EN ISO/IEC 27001 wydany przez jednostkę oceniającą zgodność, akredytowaną zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 kwietnia 2016 r. o systemach oceny zgodności i nadzoru rynku (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 514 z późn. zm.), w zakresie certyfikacji osób.

b) Posiadanie certyfikatu audytora wiodącego systemu zarządzania ciągłością działania PN-EN ISO 22301 wydany przez jednostkę oceniającą zgodność, akredytowaną zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 kwietnia 2016 r. o systemach oceny zgodności i nadzoru rynku (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 514 z późn. zm.), w zakresie certyfikacji osób, lub równoważny. c)

Posiadanie co najmniej trzyletniej praktyki w zakresie audytu bezpieczeństwa systemów informacyjnych, lub co najmniej dwuletniej praktyki w zakresie audytu bezpieczeństwa systemów informacyjnych i legitymowanie się dyplomem ukończenia studiów podyplomowych w zakresie audytu bezpieczeństwa systemów informacyjnych, wydanym przez jednostkę organizacyjną, która w dniu wydania dyplomu była uprawniona, zgodnie z odrębnymi przepisami, do nadawania stopnia naukowego doktora nauk ekonomicznych, technicznych lub prawnych. Czy za zespół posiadający niezbędne kwalifikacje Zamawiający uznaje podmiot, który spełnia wszystkie trzy warunki (a,b,c) czy wystarczy jeden z nich?

Odpowiedź: Wykonawca musi spełniać wszystkie trzy warunki.

Pytanie nr 2 Pytanie 2 W dokumencie SWZ punkt V 1.4.1. Warunek zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony, jeżeli: Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał lub wykonuje – co najmniej 2 dostaw poparte dowodami należytego ich wykonania polegające na opracowaniu i wdrożeniu Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji i Ciągłości działania, w skład którego wchodzi kompletna dokumentacja Bezpieczeństwa Systemu Informacji i Ciągłości działania; o wartości nie mniejszej niż 40 000 PLN netto, w tym jedna dostawa zrealizowana była na rzecz podmiotu administracji publicznej i udokumentuje, że dostawa została wykonana należycie. Czy Wykonawca może wykazać, że wykonał co najmniej 2 dostawy na rzecz takich podmiotów jak Wodociągi czy elektrownie ?

Odpowiedź: Tak

Ponadto Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 4 do Umowy „Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 28 RODO”. Zmodyfikowany Załącznik stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji.

Termin składania i otwarcia ofert **ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice **do dnia 05.10.2022r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **05.10.2022r. godz 10:30**. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 03.11.2022r.

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

1 x a/a